XIX.

Voluntas non potest efficere, ut assensus fidei in se ipso sit magis firmus, quam meretur pondus rationum ad assensum impellentium.

92. Rationes impellentes intellectum ad fidei assensum, cum ex se obscuræ sint, reddunt quidem objectum fidei credibile, sed non eum convincunt ad credendum. Uade necessaria est pia affectio voluntatis, ut illum determinet, supplendo, quod rationibus deficit. Igitur falsum est, quod asserit propositio merito damnata, quia tollebat a voluntate piam affectionem ad fidem, totamque motionem ad illam rationibus intellectus tribuebat.

93. Inq. Quot dispositiones requirantur in adulto, ut actum fidei eliciat? R. Quinque 1. Prædicatio externa. 2. Illustratio interna. 3. Cogitatio de veritatibus a Deo revelatis. 4. Voluntas, & affectus eis assentiendi ex desiderio salutis. 5. Assensum eis præbere. Initium salutis a nobis esse semipelagiani ajbant; hic autem error damnatus fuit a Clement. XI. Juste quidem nam ex Apostolo 2. ad Cor. 3. constat

Ppp

Non